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Njoftohen studentët që i janë nënshtruar testit të parë vlerësues (28 dhe 30 tetor 2025) në lëndët 

E drejta e detyrimeve (BA) dhe E drejta e detyrimeve - kontraktore (MA), se kumtimi i rezultatit 

dhe konsultimet mbahen me datë 04.11.2025 dhe 06.11.2025, mënjëherë pas përfundimit të 

ligjëratave për secilin grup veç e veç sipas SEMS-it. 
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